ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMARUÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Imaruí, 01 de março de 2018

ATO Nº 0011/2018

CHAMADA PARA CARGOS DE PROCESSO SELETIVO ACT - EDITAL

Nº001/2018

 O Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições legais, torna público a

chamada para os seguintes cargos:

• Agente educador - 01 vaga

• Inglês –01 vaga - 20h - 14 aulas - EEFM José Tomas Ribeiro

• Séries Iniciais – 01 vaga 20h – EEFM Osvaldo Siqueira

• Artes- 01 vaga 10h – EEFM José Tomas Ribeiro

A chamada acontecerá dia 02/03 ás 13:00.

RUI JOSÉ CANDEMIL JR

PREFEITO MUNICIPAL